SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ THẠNH HOÁ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:        /TB-TTYT            Thạnh Hoá, ngày     tháng 4 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung Tâm Y tế Huyện Thạnh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu
cung cấp vòng tránh thai T380 cho chương trình dân số kế hoạch hoa gia đình
năm của Trung Tâm Y tế Huyện Thạnh Hoá, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Huyện Thạnh Hóa
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Phùng Tấn Tài ,Trưởng Khoa dược –TTB-VTYT ,
Điện Thoại: 0908136400:
Mail:ttytthoa@longan.gov.vn hoặc  dstailongan@gmail.com .
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khu phố 3, thị Trấn Thạnh Hóa, Huyện Thạnh

Hóa, Tỉnh, Long An.
- Nhận qua email: ttytthoa@longan.gov.vn hoặc  dstailongan@gmail.com
- Nhận qua Fax: 02723.857.499
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 26 tháng 4 năm 2024 đến trước

17h ngày 7 tháng 5 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ
không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:
 Tối thiểu 90 ngày , kể từ ngày 27 tháng 4 năm  2024 đến ngày 7  tháng 5

năm 2024
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục:

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông
số kỹ thuật và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Số
lượng

Qui
cách(
hoặc

tương
đương)

Đơn vị
tính

1 Vòng Tránh Thai T380 Dụng cụ tranh thai T380 200 Gói 1
cái bit
50 cái

Cái

Tổng cộng: 01 mặt hàng

mailto:dstailongan@gmail.com

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp
đặt, bảo quản thiết bị y tế:

Trung tâm Y tế Huyện Thạnh Hóa- Khoa Dược –TTB-VTYT
Khu phố 3, thị Trấn Thạnh Hóa, Huyện Thạnh Hóa, Tỉnh, Long An
 3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quí II/2024.
 4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
Phương thức thanh toán: bằng chuyển khoản.
Điều kiện thanh toán: Hàng hóa được xem là đủ điều kiện thanh toán khi đã

được giao hàng cho Chủ đầu tư, được kiểm tra và được cung cấp đầy đủ hóa
đơn, chứng từ hợp lệ.

Thời hạn thanh toán: trong vòng 90 ngày kể từ ngày nhận hàng và đầy đủ
hóa đơn, chứng từ hợp lệ.

Đồng tiền thanh toán theo hợp đồng: Việt Nam đồng (VNĐ).
5. Thời hạn thực hiện hợp đồng : 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
6.Các thông tin khác (nếu có).

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Lưu: VT, Dược.

Lê Văn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:35:19+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:21:52+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:21:57+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:22:05+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!